

EXTRA WERK UITVOER BOONHIL ASFALTBESTEK 2020

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEVEELHE ID RESULTAAT S- VERPLICHTI NG	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Boonhil				
12 121040	Zagen asfaltverhardingen Zagen asfalt verharding	m	4300,00	€ 0,20	€ 860,00
13 136 136120	Frezen asfalt <u>Schoonmaken wegen</u> Schoonmaken wegen	m2	4300,00	€ 0,05	€ 215,00
14 141010	Opbreken asfaltverhardingen Opbreken asfaltverharding van teervrij asfalt	m2	430,00	€ 5,73	€ 2.463,90
164 164020	Aanbrengen asfalt br. >2,50 m Aanbrengen onderlaag van asfaltbeton	ton	487,00	€ 19,42	€ 9.457,54
1648 164810	<u>Aanbrengen drempel / plateau</u> Aanbrengen drempel / plateau	m2	630,00	€ 11,86	€ 7.471,80
169 1691 169140	Leveren asfalt <u>Leverantie asfaltbeton onderlaag</u> Leverantie asfaltbeton onderlaag AC 22 OL-IB	ton	450,00	€ 17,00	€ 7.650,00
841 841140	Afzettingen Toepassen afzettingen op enkelbaansweg	st	240,00	€ 12,85	€ 3.084,00
85 850010 850020	NVC Leveren en aanbrengen Carbophalt Leveren en aanbrengen bermkantverharding Terrastab	m2 m	5932,07 4300,00	€ 8,00 € 30,20	€ 47.456,56 € 129.860,00
	Subtotaal				€ 208.518,80
9 92 929990	Staartkosten <u>Uitvoeringskosten</u> Uitvoeringskosten	EUR	1,00	€ 3.457,70	€ 3.457,70
93 939990	<u>Algemene kosten</u> Algemene kosten	EUR	1,00	€ 1.729,15	€ 1.729,15
94 949990	<u>Winst en Risico</u> Winst en Risico	EUR	1,00	€ 1.729,15	€ 1.729,15
	Totaal				€ 215.434,80